
 
 
 

LICEO SCIENTIFICO STATALE “LUIGI EINAUDI” – SIRACUSA 
Via Pitia 13, tel.0931/38043 fax 0931/39446 C.F. 80002570895 – srps04000d@istruzione.it  

 

 
Prot. n. 3605 C/14 

del 10/10/2015 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il Piano dell’Offerta Formativa per l’a.s. 2016/17; 

 

VISTO il Decreto Interministeriale n. 44 del 01/02/2001 

 

VISTO l’art. 125 del D.Lgs 163/2006 “Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e forniture”; 

 

CONSIDERATO che per il corrente anno scolastico si renderà necessario procedere all’acquisizione di beni e 

servizi previa valutazione comparativa di offerte pervenute 

 

DETERMINA 
 

la costituzione della commissione di valutazione offerte così composta: 
 

DS Teresella Celesti 

DSGA Mario Rubino 

A.A. Emanuela Latina 

 

La suddetta commissione sarà convocata ogni qual volta si renderà necessario procedere a 

valutazione offerte pervenute anche senza previa pubblicazione di apposito bando. 
 

 

RM/RM 

                                                   

                                                 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                            Teresella Celesti 

                                 Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

                                         art. 3, c. 2 D.Lgvo 12/02/1993 n. 39 

 

 

Per accettazione 

 

F.To  DS Teresella Celesti 

 

F.To Mario Rubino 

 

F.to Emanuela Latina 

 

 

mailto:srps04000d@istruzione.it

